入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和３年２月２日

古畑病院

                              院長 古畑 正

１ 調達内容

（１）調達物件名

   CT撮影装置等(画像診断支援プログラムを含む)一式

（２）調達物件の特質等

   入札説明書による

（３）納入期限

   令和３年３月３１日

（４）納入場所

    東京都世田谷区池尻 2丁目 33 番 10号

（５）入札方法

    入札金額については、調達物件の本体価格のほか、輸送費・廃棄・保険料等納入に関す

   る一切の諸経費を含めた額とすること。

    落札者の決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセント

   に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある時は、その端数金額を切

り捨てた金額とする。）をもって評価するので、入札者は、消費税に係る課税事業者であ

るか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額を

記載した入札書を提出すること。

２ 競争参加資格

調達物件を院長が指定する日時・場所に納品できる者であること

３ 入札説明書の配布方法及び問い合わせ先

（１）入札説明書の交付場所及び問い合わせ先

   東京都世田谷区池尻 2丁目 33番 10号

   古畑病院

   電話 ０３－３４２４－０７０５  ＦＡＸ ０３－３４２４－０７０８

（２）入札説明書の交付方法

   （1）の交付場所において交付または電子メールにて交付

４ 競争入札執行等の場所及び日時

（１）入札日時及び場所

   令和３年２月１９日（金） １３時００分  古畑病院事務室

   （入札書は当日持参すること）

５ その他必要な事項

（１）入札及び契約手続に使用する言語及び通貨  日本語及び日本国通貨

（２）入札保証金及び契約保証金  免除

（３）入札の無効

    本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を

   履行しなかった者の提出した入札書は無効とする。